

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๕๓,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มิถุนายน 2563

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 210.00 เมตร หรือมีพื้นที่
รวมกันไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	186,261.60	1.3624	253,762.80	
		-	-	-	
สรุป				253,762.80	
คิดเป็นเงินประมาณ				253,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 302.10 บาท/กิโลเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ
(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ
(นายธีรพัฒน์ เคชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 4 หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
ประมาณราคาวินาที มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก. 3	ประเภทงานทาง							
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	840.00	10.55	8,862.00	1.3624	14.37	12,073.59
4	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	3.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.2.1 ปูน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	840.00	196.69	165,219.60	1.3624	267.97	225,095.18
	3.2.2 ปูน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	42.00	290.00	12,180.00	1.3624	395.10	16,594.03
5	งานติดตั้งราง							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก							
	งานอื่นๆ							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				186,261.60			253,762.80

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทรีย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ดาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายอิทธิวัฒน์ เศรษฐ)
นายช่างโยธาอาวุโส